XXIV Ogolnopolskie Zawody w Ptywaniu Szkét STO

Ciechanéw, 23. - 25.3.2018

Konkurencja 39
24.03.2018 - 16:00

Dziewczat, 100m zmienny

12 - 13 lat

Wyniki Eliminacje

Punkty: FINA 2017

Pozycja

[

POoOOO®NOOR®WDNE

BULA, Bianka
GOZDZIEWINSKA, Kalina
MAGIEREK, Karolina
CIEMIEWSKA, Marcelina
PRONCZUK, Zofia
SIMONOWICZ, Helena
KIBALA, Weronika
DZIURNIKOWSKA, Marysia
WAWRZYNOWICZ, Marianka
LAKOMSKA, Patrycja
SPOLNA, Justyna

Rok ur.

05
05
06
05
05
06
05
06
06
06
05

Czas

Prywatna Szkofa Salwator Krakéow 1:11.20
Prywatna Szkota Podstawowa nr 92 1:26.19
Meridian 1:28.84
ssp sto ciechan 1:29.00
Spoteczna Szkota Podstawowa Nr 1(1:29.32
SP nr 20 im. Gutenberga 1:33.10
Prywatna Szkota Podstawowa nr 92 1:33.86

Nsp97 1:35.05
Nsp97 1:44.92
Nsp97 1:46.84
| SSP Radom 2:00.08

Pkt.

504
284
259
258
255
225
220
211
157
149
105

TO>>>>>>

50m

34.29
38.48
41.26
41.78
40.13
42.41
42.47
45.60
47.06
47.07
57.66

100m

36.91
47.71
47.58
47.22
49.19
50.69
51.39
49.45
57.86
59.77
1:02.42

Splash Meet Manager, 11.51721
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